
景泰县 2025 年正路镇墩洼沟张家梁项目区小流域综合治

理提质增效项目中标候选人公示 
                   发布日期：2025 年 3 月 18 日 

项目及标段名称 
景泰县 2025年正路镇墩洼沟张家梁项目区小

流域综合治理提质增效项目 
交易编号 BGZJ-SL25009 

招标人 景泰县水土保持工作站 招标人联系电话 
李琦

15339892606 

招标代理机构 甘肃通纳项目管理咨询有限公司 
招标代理机构 

联系电话 

张晓凤
18194331420 

监管部门 景泰县水务局 联系电话 0943-5523550 

开标时间 
2025 年 3 月 18 日  

 9 时 00 分 
开标地点 白银市公共资源交易中心第六开标厅 

公示开始时间 2025 年 3 月 18 日 公示结束时间 2025 年 3 月 21 日 

中标候选人信息 

包号 
（标段） 

排序 中标候选人名称 资格能力条件 
中标价         
（万元） 

项目管理机构人员 

项目负
责人及
执业资
格证号 

安全质量
负责人及
执业资格
证号 

技术负责
人及执业
资格证号 

一标段 

第 1名 
白银星冠建筑安装

有限公司 

水利水电工程

施工总承包二

级 

540.640

748 

刘兴发

甘

2621919

42121 

孙连生 

甘水安 

C2023000

0134 

李  刚 

甘职中资

字No： 

6445653 

第 2名 
甘肃天河水利水电

工程有限责任公司 

水利水电工程

施工总承包二

级 

541.126

051 

王建鹏

甘 

2621819

38128 

张洪锦 

甘水安

C201500

00001 

张玉珊

62202013

048586 

第 3名 
甘肃弘晟水利水电

工程建设有限公司 

水利水电工程

施工总承包二

级 

539.796

664 

窦  卓 

甘

262171

862561 

童世光 

甘水安

C201900

00043 

夏  阳

62202012

040505 

 

附件 1. 

包号 
（标段） 

中标候选人名称 

评标明细 
名
次 

投标报价得分 商务及技术得分 
总得分

（100分） 

一标段 
白银星冠建筑安装

有限公司 
49.98 40.43 90.41 1 



甘肃天河水利水电

工程有限责任公司 
49.89 35.43 85.32 2 

甘肃弘晟水利水电

工程建设有限公司 
49.93 35 84.93 3 

 

   附件 2. 

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因 

一标段 
甘肃金耘建设项目管理有限

公司 
未提供国家企业信用公示系统截图 

附件 3. 

其他投标人信息 

标段 排序 投标单位 投标报价（万元） 资格能力条件 得分 

一标段 

第 4名 
甘肃泓兴基业建

设工程有限公司 
540.949311 

水利水电工程施

工总承包二级 
84.21 

第 5名 
甘肃润易达建设

工程有限公司 
540.036906 

水利水电工程施

工总承包二级 
83.67 

第 6名 
甘肃任德建筑工

程有限公司 
541.736920 

水利水电工程施

工总承包二级 
83.48 

第 7名 
甘肃韦达建筑工

程有限公司 
539.814462 

水利水电工程施

工总承包二级 
82.80 

 

 

备注：1、公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。 

2、若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。 

  3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。 


